Portaria Nº 146 – FATMA de 14.09.2017
O Presidente da Fundação do Meio Ambiente – FATMA, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias,

RESOLVE:

Art 1 - Substituir a partir 14.09.2017 a servidora Morgana Eltz Henrich, Matricula 399691-3-01,como chefe do Parque Estadual da Serra do Tabuleiro, pelo servidor Carlos Alberto Cassini, matrícula 328.488-3.

Art 2° - A supervisão e apoio técnico administrativo da Unidade de Conservação são de responsabilidade da Gerência de Unidades de Conservação e Estudos Ambientais, sob direção da Diretoria de Proteção dos Ecossistemas da FATMA.

Florianópolis, 14 de agosto de 2016
  André Adriano Dick
Presidente e.e.